VUGD),  

Reģ.nr. 90000049834, Talejas iela 1, Rīga, LV-1026 

Pētījuma īstenotājs SIA “Latvijas Fakti”  

Reģ.nr. 40103083424, Bruņinieku iela 8A-5, Rīga, LV-

1010 

Pētījuma īstenošanas gads 2025 

Pētījuma finansēšanas summa un 

finansēšanas avots 
EUR 9936,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši 

euro un 00 centi), finansējums no budžeta līdzekļiem. 

Pētījuma klasifikācija* Sabiedriskās domas aptauja 

Pētījuma ģeogrāfiskais aptvērums  Visa Latvija 

Pētījuma mērķa grupa/-as 

(piemēram, Latvijas iedzīvotāji 

darbspējas vecumā) 

Latvijas pastāvīgie iedzīvotāji vecumā no 15 gadiem